Городская Дума \~~&$ «Глазкар»
муниципального образования jjHg муниципалкылдытэтлэн

«Город Глазов» ^^Н каР ДУмаез
(ГлазовскаягородскаяДума) ^^" (ГлазкарДума)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/3.03. 2Q15 № /Мл

О награждении Почетной грамотой города Глазова

О. Н. Бурачек

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденнымрешением Глазовской городской Думы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за многолетний

добросовестный труд в деле охраны здоровья населения и в связи с 55-летием со

дня рождения Бурачек Ольгу Николаевну, заведующего фельдшерским

здравпунктом - фельдшера ООО «Химмаш» при городской поликлинике БУЗ УР

«Глазовская ГБ №1 МЗ УР». ^*Т№*--{,

'^>-:' -
Глава города Глазова";г £И;' , '\ ;jJ ч ХЦ А.В. Вершинин